SHOQERIA TREGTARE “LA.M.” Sh.p.k
Xhafzotaj,Shijak,Durres

VENDIM nr.3 dt.12.07.2005
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE “LA.M.” Sh.p.k.

Ne Durres, sot me 12 Korrik 2005 u zhvillua prane selise se shogerise, Mbledhja ¢
Asamblese se ortakeve te shogerise tregtare “I.AM.” Sh.p.k., per shqyrtimin e rendit

te dites:

1.Miratimi ¢ Raportit te dates 08.07.2005 te Ekspertit Kontabel te Autorizuar z.Volf
Semuni , per vleresimin e Rezervave dhe Fitimeve te pashperndara per zmadhimin e
Kapitalit Themeltar te shogerise “L.AM.” Sh.p k.

2.Zmadhimi 1 kapitalit te shogerise “L.AM.” Sh.pk si dhe i rezervave ligjore e

rezervave te tjera, sipas menyres se percaktuar ne raportin e sipercituar:

Te dy ne ortaket jemi te pranishem ne mbledhje dhe pasi u njohem me rendin

e dites dhe dokumentacionin e prezantuar para nesh :

VEREJME SE
Shogena tregtare “lAM.” Sh.pk., eshte regjistruar prane regjistrit Tregtar me
Vendim nr.21044 date 16.03.1999 te Gjykates Shkalles se Pare Tirane.
Kapitali Themeltar i shoqerise eshte 100 000 leke, nga ku une ortaku z. [lir Ndraxhi
zoteroj 50 % te kuotave me vleren 50 000 leke ndersa une ortaku z. Muhamed
Ndraxhi zoteroj 50 % te kuotave me vleren 50 000 leke.

Me vendimin nr.2 Date 29.06.2005, Asambleja e Ortakeve te shogerise, ka-vendosur:
I. Miratimin e llogarive vjetore te shogerise Tregtare “LAM.” Sh.p.k. per vitin
financiar 2004 (1 Janar ~-31 Dhjetor 2004)

2 Zmadhimin ¢ kapitalit themeltar te shogerise tregtare “I.AM.” Sh.p.k.me fitimet e

pashperndara nga vitet e kaluara dhe fitimin ¢ vitit 2004;



3.Te caktoje z.Volf Semini, anetar te JEKA-s, me profesion Ekspert Kontabel i

Autorizuar, per vleresimin ¢ zmadhimit te kapitalit themeltar me rezervat dhe fitimet ¢

" paishiperndara nga vitet ¢ kaluara dhe fitimin  vitit 2004;

i 5 431)&;. ozitimin ¢ ketij vendimi prane Zyres se regjistrit Tregtar te Gjykates se shkalles
< 4:Dep

*_sé pare Tirane
Ky vendim eshte depozituar prane Zyres se Regjistrit Tregtar me vendimin n.21044/2
date 06.07.2005 te Gjykates se Shkalles Pare Tirane.

Asambleja e ortakeve , pasi njihet me Raportin e Ekspertit per Vleresimin ¢ rezervave
dhe Fitimeve te pashperndara per Zmadhimin e Kapitalit themeltar te Shogerise e te
rezervave, te dates 08.07.2005 |, kryer nga Eksperti Kontabel i Autorizuar z.Volf
Semini,e konsideron ate te drejte dhe ne perputhje me ligjet ne fuqi.
Keshtu sipas ketij Raporti te prezantuar ne kete mbledhje , fitimet e mbartura nga vitet’
e kaluara, ne shumen prej 20 390 230 leke dhe fitimi i bilancit te vitit 2004 ne shumen
21 688 460 leke, do te perdoren per:
* zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise “I.AM.” Sh.p.k.,me 25 000 000
Leke (mjezetepesemilion) '
¢ zmadhimin ¢ rezervave ligjore me 2 450 000 leke
(dymilionekatergindepesedhjetemije)
» zmadhimin ¢ rezervave te tjera me 14 628 690 leke
(katermbedhjetemiliongjashteqindnjezetetetetemijegjashteqindenentedhjete)
Keshtu kapitali themeltar i shoqerise pas zmadhimit behet 25 100 000 leke
(njezetepesemilion e njeqindmije).
Rritet vlera nominale ¢ pjeseve (kuotave) te kapitalit, duke u bere nga 1000
(njernije) leke ne 25 100 leke (njezetepesemije ¢ njeqind) secila.
Ne kete rrethana ,pas zmadhimit te kapitalit ,perqindjet e ortakeve Ilir Ndraxhi dhe
Muhamed Ndraxhi, ne kapital nuk pesojne ndryshime, ata vazhdojne te zoterojne
secili 50 % te kuotave ose 50 pjese te kapitalit secili, por me nje vlere te re kuotash
prej 25 100 leke secila .
Ky zmadhim kapitali dhe mitje e vieres se kuotave kane sjelle ndryshimin e neneve 8
dhe 9 te Statutit te shogerise si me lart u pershkrua.
Bazuar ne te dhenat e mesiperme ,Asambleja e ortakeve te Shoqerise “1.AM.” Sh.p.k.
unanimisht



VENDOSI

x Mléanmm e Raportit t¢ Ekspertit Kontabel te Autorizuar z. Volf Semini , per

o vleresfutmn ¢ rezervave dhe Fitimeve te pashperndara per zmadhimin e Kapitalit

\\‘ {{'h;rﬁeltar te shogerise “1.AM.” Shpk.

‘* Zmadhimin e kapitalit themeltar te Shoqerise tregtare “LAM.” Shpk sipas
menyres se percaktuar ne raportin ¢ sipercituar dhe konkretisht :
o zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise “L.A.M.” Sh.p.k.,me 25 000 000
Leke (njezetepesemilion)
e zmadhimin e rezervave ligjore me 2 450 000 leke
(dymilionekatergindepesedhjetemije)
e zmadhimin e rezervave té tjera me 14 628 690 leke
'(katcmbedhjetemiliongiashteqindnjezetctetetemjjegjashteqindenentedhjete)
Keshtu kapitali themeltar i shogerise pas zmadhimit behet 25 '-100 000 leke

(njezetepesemilion ¢ njeqindmije).

* Rritjen e vleres nominale te pjeseve (kuotave) te kapitalit, duke u bere nga 1000

(njemije) leke ne 25 100 leke (njezetepesemije e njeqind) secila.

* Pas zmadhimit te kapitalit ,perqindjet e pjesmarrjes ne kapital te ortakeve Ilir
Ndraxhi dhe Muhamed Ndraxhi, nuk pesojne ndryshime, ata vazhdojne te zoterojne
secili 50 % te kuotave ose 50 pjese te kapitalit secili, por me nje vlere te re kuotash
prej 25 100 leke (njezetepesemije e njeqind) seciia .

Ky unadhim kapitaii dhe rritje e vieres se pjeseve (kuotave) te kapitalit kane sjelle

ndryshimin e neneve 8 dhe 9 te Statutit te shogerise, si me lart u pershkrua.

* Depozitimin ¢ ketij vendimi prane Zyren ¢ regjistrit Tregtar te Gjykates se shkalles

se pare Tirane, ku te behen ndryshimet ne kollonat perkatese te regjistrt tregtar.
ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE “LA.M.” Sh.p.k

ORTAKU ORTAKU
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